


Edição 956 | Ano 6
18 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATADE REGISTRODE PREÇOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 002/2024 E 004/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 25BH9HZL-IKAVHFYE-RNKYPEHB-QLJAKEJP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000 

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 012/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024 

 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de 
MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO para atender a demanda da Policlínica 
Regional de Saúde – Região de Saúde de Jacobina, originário do processo Pregão 
Eletrônico Nº 002/2024. 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 018/2024 
EMPRESA: Zagonel S.A 
CNPJ: 81.365.223/0001-54 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

 
Lote Descrição Unid. Quant. VLR. UNIT. VL. TOTAL 

1 LUMINARIA ARES MIDI 120 LUMATIC UN 10 R$ 635,00 R$ 6.350,00 

VALOR TOTAL R$ 6.350,00 

 

Jacobina/BA, 14 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 956 | Ano 6
18 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODASATAS DE REGISTRODE PREÇO 002/2024 E 004/2024

Certificação Digital: 25BH9HZL-IKAVHFYE-RNKYPEHB-QLJAKEJP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

Av. Centenário, 420 - Nazaré- Jacobina - Bahia/CEP 44.700.000 

E-mail: diretoria.administrativa@policlinicajacobina.ba.gov.br 

CNPJ 32.104.619/0001-32 

EXTRATO DE ATA DE FORNECIMENTO DE REGISTROS Nº 013/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024 

 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de 
FARDAMENTO E ENXOVAL para atender a demanda da Policlínica Regional de 
Saúde – Região de Saúde de Jacobina, originário do processo Pregão Eletrônico Nº 
004/2024. 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 023/2024 
EMPRESA: FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS 
CNPJ: 18.111.373/0001-03 
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES 

PREÇOS 

 
Lote Descrição Unid. Quant. VLR. UNIT. VL. TOTAL 

1 
BLAZER FEMININO EM MICROFIBRA 
GABARDINE. BORDADO COM LOGOTIPO 
DA INSTITUIÇÃO. TAMANHO P/M/G/GG 

UND 25 R$ 180,00 R$ 4.500,00 

2 
CALÇA SOCIAL EM TWOWAY MASCULINA. 
38/40/42/44/46/48 

UND 50 R$ 82,00 R$ 4.100,00 

3 
CALÇA SOCIAL FEMININA EM MICROFIBRA 
GABARDINE TAMANHOS 
38/40/42/44/46/48/50 

UND 25 R$ 84,00 R$ 2.100,00 

4 

CAMISA SOCIAL MANGAS CURTAS. 
CEDROMIX MASCULINA. BORDADO COM 
LOGOTIPO DA INSTITUIÇÃO. TAMANHOS 
P/M/G/GG 

UND 50 R$ 80,00 R$ 4.000,00 

5 
CAMPO CIRURGICO 1,0 X 1,0 CM 100% 
ALGODAO 

UND 40 R$ 65,00 R$ 2.600,00 

6 
CAMPO CIRURGICO 1,25 X 1,25 M 100% 
ALGODAO 

UND 40 R$ 79,00 R$ 3.160,00 

7 
SAIA SOCIAL FEMININA EM MICROFIBRA 
GABARDINE. TAMANHOS 42/44/46/48 

UND 10 R$ 90,00 R$ 900,00 

VALOR TOTAL R$ 21.360,00 

 

Jacobina/BA, 14 de maio de 2024. 

 

Edição 956 | Ano 6
18 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: 25BH9HZL-IKAVHFYE-RNKYPEHB-QLJAKEJP
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 002/2024 E 004/2024


		2024-06-18T14:59:40-0300




